2025年硕士生导师招生计划审核情况汇总表

学院名称：
学院评审出席人：

一、通过招生计划审核的校内硕导情况
	序号
	姓名
	计划招生学科
	学科方向
	学科性质
	审核结果

	1
	示例
	机械工程
	机械电子工程
	本学科/跨学科
	通过

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



二、无需审核的硕导情况
	序号
	姓名
	计划招生学科
	学科方向
	审核结果
	导师类型

	1
	示例
	机械工程
	是
	通过
	2024新增

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



三、未提出申报或未通过计划审核的硕导情况
	序号
	姓名
	计划招生学科
	学科方向
	学科性质
	不通过原因
	备注

	1
	示例
	机械工程
	机械电子工程
	[bookmark: _GoBack]本学科
	未申报
	临退休

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	




学院负责人签字：
日期：
学院公章：
